Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 46

«19» мая 2023 года
р.п. Новая Игирма

«О протесте прокурора Нижнеилимского района № 07-22-2023/126 от 02.05.2023г. на решение Думы Новоигирминского городского поселения от 23.12.2022г. № 24 ««Об утверждении проекта о внесении изменений в Генеральный план Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 31, 51 Устава Новоигирминского муниципального образования, Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Отклонить протест прокурора Нижнеилимского района № 07-22-2023/126 от 02.05.2023г. на решение Думы Новоигирминского городского поселения от 23.12.2022г. № 24 «Об утверждении проекта о внесении изменений в Генеральный план Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник», а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/.
3. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за комиссией по вопросам экономики поселения, хозяйства и муниципальной собственности.

Председатель Думы Новоигирминского
городского поселения                                                                   Неминущий М.В.